
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 농상과 ~ 농상과

부서: 농상과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

농상과 4,975,088 7,191,924 △2,216,836

국            738,560

광            900,000

기              1,274

분             21,925

도             78,327

시          3,235,002

전통시장 활성화 지원 1,783,249 2,063,930 △280,681

광            900,000

시            883,249

전통시장 활성화 1,783,249 2,063,930 △280,681

광            900,000

시            883,249

전통시장 현대화 사업(보조사업) 1,426,000 1,142,500 283,500

광            900,000

시            526,000

401 시설비및부대비 1,426,000 884,522 541,478

광            900,000

시            526,000

01 시설비 1,421,010 878,833 542,177

  ○전통시장 환경개선사업               787,010  787,010,000원*1식

광            500,000

시            287,010

  ○동부시장 현대화사업(1개소)
              634,000      634,000,000원*1식

광            400,000

시            234,000

03 시설부대비 4,990 5,689 △699

  ○전통시장 시설현대화사업
                4,990      792,000,000원*0.63%

전통시장 이벤트 지원 28,000 30,760 △2,760

301 일반보상금 7,000 7,000 0

12 기타보상금 7,000 7,000 0

  ○전국 우수시장 박람회 참가지원
                7,000      2,000,000원*7개시장*1/2

307 민간이전 21,000 23,760 △2,760

04 민간행사보조 21,000 23,760 △2,760

  ○전통시장 이벤트                21,000  3,000,000원*7개시장

물가안정 대책 90,587 105,516 △14,929

101 인건비 25,034 38,953 △13,919

04 기간제근로자등보수 25,034 38,953 △13,919

  ○물가모니터 물가조사사업 인부임                25,034

    ―기본급                23,796

    ―고용보험                   373

  39,660원*5명*10일*12월

  24,833,000원*1.5%

- 1 -



부서: 농상과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

    ―산재보험                   865  24,833,000원*3.483%

201 일반운영비 13,460 13,191 269

01 사무관리비 13,460 13,191 269

  ○일반수용비                 6,600

    ―물가안정 홍보용 현수막 제작                 2,600

      ㆍ게시대용                 1,000

      ㆍ육교용                 1,600

    ―물가관리 상황판 제작                   500

    ―실량(함량)표시 검사용 물품구입비
                1,000

    ―대부업, 방문판매업,담배소매인지정 등 등
      록증 용지제작                 1,500

    ―물가안정 홍보용 팜플렛 제작
                1,000

  ○운영수당                 6,860

    ―물가대책위원회 회의 참석수당
                2,240

    ―소비자정책위원회 회의 참석수당
                2,380

    ―전통시장 활성화위원회 참석수당
                  560

    ―목포시지역상권발전심의위원회 참석수당
                1,680

  50,000원*5개소*4회

  100,000원*4개소*4회

  100,000원*5개

        1,000,000원*1식

        1,000원*1,500매

        200원*5,000매

        70,000원*16명*2회

        70,000원*17명*2회

        70,000원*8명*1회

        70,000원*12명*2회

202 여비 3,393 4,228 △835

01 국내여비 3,393 4,228 △835

  ○물가,대부업,복권법위반 합동 교류 단속
                2,349

  ○부정경쟁방지 및 불법공산품 교류단속
                1,044

      261,000원*3명*3회

      261,000원*2명*2회

307 민간이전 48,700 49,144 △444

02 민간경상보조 15,000 16,000 △1,000

  ○소비자연맹 상담실 운영                15,000

    ―상담전화료, 인터넷, 우편료등
               15,000        1,250,000원*12월

04 민간행사보조 25,700 25,144 556

  ○소비자보호 행사 추진                23,700

    ―소비자보호 및 물가안정 캠페인
                6,400

    ―소비자보호교육                 9,000

    ―저소득층 소비자 이동상담                   800

    ―소비자의 날행사                 3,000

    ―조사활동                 3,500

    ―토론회 개최                 1,000

        800,000원*8회

  600,000원*15회

  800,000원*1회

  3,000,000원*1회

  500,000원*7회

  1,000,000원*1회
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부서: 농상과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○한국담배조합원 교육비 지원
                2,000      2,000,000원*1회

05 민간위탁금 8,000 8,000 0

  ○담배소매인 지정에 관한 사실조사 업무위탁                 8,000

    ―사단법인 한국담배판매인회 목포조합
                8,000        4,000,000원*2회

전통시장현대화사업 238,662 785,154 △546,492

201 일반운영비 15,062 9,994 5,068

01 사무관리비 5,062 994 4,068

  ○일반수용비                 5,062

    ―전통시장 상인대학 우수 수료자 상패 제작
                  360

    ―전통시장과 기관단체 자매결연 현수막
                  250

    ―목포재래시장 상품권 위탁관리 간사금고 수
      수료                 1,680

    ―목포재래시장 상품권 회수 프로그램 사용료
      지급                 2,772

        40,000원*3명*3개시장

        50,000원*5회

        240,000원*7개월

        396,000원*7개월

02 공공운영비 10,000 9,000 1,000

  ○전통시장 소액대출사업 대손충당금
               10,000      10,000,000원*1식

307 민간이전 17,200 22,600 △5,400

02 민간경상보조 17,200 22,600 △5,400

  ○ 전통시장 퇴직인력 지원사업
                7,200

  ○목포시 소상공인 성공 창업교육 보조금 지원
               10,000

      1,500,000원*10%*12월*4개 시장

      10,000,000원*1회

401 시설비및부대비 180,000 308,000 △128,000

01 시설비 180,000 308,000 △128,000

  ○전통시장 소규모 숙원사업(7개시장)
               30,000

  ○신중앙시장 막구조 설치               150,000

      30,000,000원*1식

  150,000,000원*1식

402 민간자본이전 26,400 444,560 △418,160

01 민간자본보조 26,400 444,560 △418,160

  ○전통시장 위생시설 개선(화장실 보수,위생모,
    앞치마)                26,400      26,400,000원*1식

원활한 지역에너지 관리 1,380,410 3,736,574 △2,356,164

국            286,500

시          1,093,910

에너지의 안정적 공급 1,380,410 3,736,574 △2,356,164

국            286,500

시          1,093,910

에너지 절약 및 안전관리 홍보 7,410 8,781 △1,371
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부서: 농상과
정책: 원활한 지역에너지 관리
단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

201 일반운영비 4,800 5,959 △1,159

01 사무관리비 4,540 5,755 △1,215

  ○일반수용비                 4,540

    ―가스 안전 및 석유 유통질서 홍보물 제작
                  800

    ―에너지절약 홍보용 현수막 제작                 1,200

      ㆍ게시대용                   400

      ㆍ육교용                   800

    ―에너지절약 홍보용 팜플렛 제작(유관기관,
      학교,공동주택 배포용)                 1,000

    ―유사휘발유 시료채취 용기 구입
                  540

    ―에너지의날 홍보물 제작                 1,000

        200원*2,000부*2회

  50,000원*4개소*2회

  100,000원*4개소*2회

        200원*5,000매

        2,000원*54개소*5회

  200원*5,000부

02 공공운영비 260 204 56

  ○연료비                   260

    ―유사휘발유 품질검사 시료채취 유류대(휘발
      유 등)                   260        1,600원*3리터*54개소*1회

202 여비 2,610 2,822 △212

01 국내여비 2,610 2,822 △212

  ○에너지절약 및 신재생에너지 업무추진 워크샵
    및 회의참석 관외여비                 1,566

  ○가스, 석유, 전기 관련 업무 교육 및 회의참
    석 관외여비                 1,044

      261,000원*2명*3회

      261,000원*2명*2회

원도심 도시가스 공급 700,000 600,000 100,000

402 민간자본이전 700,000 600,000 100,000

01 민간자본보조 700,000 600,000 100,000

  ○원도심 도시가스공급 보조사업 지원
              700,000      700,000,000원*1식

신재생에너지 지방보급사업 573,000 1,191,000 △618,000

국            286,500

시            286,500

401 시설비및부대비 573,000 1,191,000 △618,000

국            286,500

시            286,500

01 시설비 573,000 1,187,840 △614,840

  ○태양광발전설비 설치 사업(유달경기장외 1개
    소)               573,000      573,000,000원*1식

국            286,500

시            286,500

서남권청정에너지기술연구원설립 100,000 1,886,793 △1,786,793

306 출연금 100,000 1,886,793 △1,786,793

01 출연금 100,000 1,886,793 △1,786,793

  ○서남권 청정에너지 기술연구원설립 출연금
              100,000      100,000,000원*1식
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

농가소득 안정 1,751,403 1,329,868 421,535

국            452,060

기              1,274

분             21,925

도             78,327

시          1,197,817

농산물의 안정적 판로 확보 527,624 25,500 502,124

국              1,360

시            526,264

농산물 유통사업 지원 526,264 24,479 501,785

201 일반운영비 11,500 7,304 4,196

01 사무관리비 7,500 880 6,620

  ○일반수용비                 2,000

    ―양곡표시제 안내 표찰 제작                 1,000

    ―농산물 원산지 표시 홍보안내문 및 표찰제
                1,000

  ○운영수당                 5,500

    ―농산물 명예감시원 운영수당
                5,500

  500원*2,000개

        500원*2,000매

        50,000원*22명*5회

03 행사운영비 4,000 6,424 △2,424

  ○농산물 판촉행사                 4,000

    ―농산물 판촉행사에 따른 부스임차료
                1,600

    ―농산물 판촉행사 프랑카드 제작
                1,200

    ―농산물 판촉행사 홍보물 제작
                1,200

        400,000원*2개 업체*2회

        100,000원*3개소*4회

        30원*20,000매*2회

202 여비 3,132 4,646 △1,514

01 국내여비 3,132 4,646 △1,514

  ○유통업무 추진 관외여비                 3,132  261,000원*3명*4회

206 재료비 1,500 1,584 △84

01 재료비 1,500 1,584 △84

  ○우수농산물 판촉에 따른 상품박스 제작
                1,500      1,000원*1,500매

301 일반보상금 3,132 3,445 △313

10 행사실비보상금 3,132 3,445 △313

  ○전남 우수농특산물 상품설명 참석자 여비
                1,566

  ○대도시 대규모 유통업체 농산물 판촉행사 참
    석자 여비                 1,566

      261,000원*2명*3회

      261,000원*2명*3회

402 민간자본이전 507,000 0 507,000

01 민간자본보조 507,000 0 507,000

  ○목포농산물도매시장 시설현대화사업(경매장
    증축 및 냉동설비)               320,000      320,000,000원
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○목포농수산물종합유통센터 노후시설물 개보수
    사업               187,000

    ―지붕교체 및 건물외벽 방수페인트 도색
               87,000

    ―천정행거배관 보온테이프 교체
              100,000

    

        87,000,000원

        100,000,000원*1식

전남쌀 홍보 및 양곡관리 1,360 1,021 339

국              1,360

201 일반운영비 1,360 1,021 339

국              1,360

01 사무관리비 1,360 1,021 339

  ○양곡관리 운영용품                 1,360  1,360,000원*1식

국              1,360

농업 경쟁력 강화 374,577 424,899 △50,322

국             94,259

분             19,295

도             14,798

시            246,225

농업생산 기반 조성 217,302 220,190 △2,888

202 여비 3,486 3,996 △510

01 국내여비 3,486 3,996 △510

  ○ 농지불법전용 시군간교류단속
                1,566

  ○ 농정업무추진 및 농지이용실태조사 지도점검
    여비                 1,920

      261,000원*3명*2회

      20,000원*2명*4회*12월

301 일반보상금 2,016 1,774 242

10 행사실비보상금 2,016 1,774 242

  ○ 후계농업경영인 전남대회 참석여비
                1,008

  ○ 농정시책교육 농업인 참석여비
                1,008

      50,400원*20명*1회

      50,400원*20명*1회

306 출연금 211,800 211,800 0

01 출연금 211,800 211,800 0

  ○농어촌진흥기금 출연금               211,800  211,800,000원

농업활동 지원 50,732 50,732 0

분             19,295

도             10,865

시             20,572

201 일반운영비 4,502 4,502 0

도                900

시              3,602

01 사무관리비 4,502 4,502 0

  ○한국농어민 신문보급(55부)                 4,502  4,502,000원*1식

도                900

시              3,602
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

301 일반보상금 44,070 44,070 0

분             18,215

도              9,695

시             16,160

01 사회보장적수혜금 44,070 44,070 0

  ○농업인자녀 학자금 지원(45명)
               44,070      44,070,000원*1식

분             18,215

도              9,695

시             16,160

307 민간이전 2,160 2,160 0

분              1,080

도                270

시                810

02 민간경상보조 2,160 2,160 0

  ○농가도우미 지원사업(3명)                 2,160  2,160,000원*1식

분              1,080

도                270

시                810

농업인 영유아 양육비 지원사업 19,608 19,000 608

국              9,804

도              2,941

시              6,863

301 일반보상금 19,608 19,000 608

국              9,804

도              2,941

시              6,863

01 사회보장적수혜금 19,608 19,000 608

  ○농업인 영유아 양육비지원(13명)
               19,608      19,608,000원*1식

국              9,804

도              2,941

시              6,863

쌀소득보전직접지불금지원 82,819 82,819 0

국             82,819

301 일반보상금 82,819 82,819 0

국             82,819

12 기타보상금 82,819 82,819 0

  ○쌀소득등 보전직접지불금(133ha)
               82,819      82,819,000원*1식

국             82,819

농작물재해보험지원 2,480 2,480 0

도                992

시              1,488

301 일반보상금 2,480 2,480 0

도                992

시              1,488
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

12 기타보상금 2,480 2,480 0

  ○농작물 재해보험료지원(7ha)
                2,480      2,480,000원*1식

도                992

시              1,488

쌀소득보전 등 직불사업 사업관리비 1,636 1,636 0

국              1,636

201 일반운영비 1,636 1,636 0

국              1,636

01 사무관리비 1,636 1,636 0

  ○쌀소득 등 보전직불사업 운영비
                1,636      1,636,000원*1식

국              1,636

농업기술 보급 652,877 711,515 △58,638

국            332,149

분              2,630

도             45,927

시            272,171

농업전문인력 양성 70,258 44,015 26,243

국              7,250

분              2,630

시             60,378

201 일반운영비 6,900 1,260 5,640

국                500

시              6,400

01 사무관리비 1,400 1,260 140

  ○일반수용비                 1,000

    ―고품질 농산물생산 리후렛 제작
                1,000

  ○운영수당                   400

    ―친환경 농업교육 강사수당                   400

        500원*1,000부*2종

  100,000원*4명

03 행사운영비 5,500 0 5,500

  ○농촌사랑 농업인 한마음대회
                4,500

  ○생활원예교육 행사운영비(250명)
                1,000

      4,500,000원*1식

      1,000,000원

국                500

시                500

202 여비 6,332 6,299 33

01 국내여비 6,332 6,299 33

  ○친환경농업, 농업기반정책 추진여비
                3,132

  ○농촌일손돕기 참석공무원 여비
                3,200

      261,000원*3명*4회

      20,000원*80명*2회

206 재료비 6,400 0 6,400

국              2,000
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

시              4,400

01 재료비 6,400 0 6,400

  ○생활개선회원 능력개발교육
                1,200

  ○생활원예교육(250명)                 4,000

      10,000원*60명*2회

  4,000,000원*1식

국              2,000

시              2,000

  ○4-H회원 농심함향 교육                 1,200  10,000원*60명*2회

301 일반보상금 41,626 25,026 16,600

국              4,750

분              2,630

시             34,246

07 민간인국외여비 10,000 8,800 1,200

  ○우수농업인 해외연수                10,000  1,000,000원*10명

10 행사실비보상금 31,426 15,976 15,450

  ○생활개선회원 능력개발교육
                1,890

  ○농촌지도자회원 고품질친환경농산물 생산기술
    교육                 2,800

  ○농업인단체 도, 중앙 교육행사참석 여비
                4,176

  ○농촌일손돕기 민간인 간식비
                  600

  ○농업인단체 자매지역 교류방문
                2,800

  ○새해농업인 실용교육(500명)
                7,500

      7,000원*90명*3회

      7,000원*100명*4회

      261,000원*4명*4회

      3,000원*100명*2회

      7,000원*100명*4회

      7,500,000원*1식

국              3,750

시              3,750

  ○농촌사랑 농업인 한마음대회
                4,400

  ○생활지도자 양성교육(40명)                 2,000

      4,400,000원*1식

  2,000,000원*1식

국              1,000

시              1,000

  ○여성농업인 생활개선 기술교육(40명)
                2,630      2,630,000원*1식

분              1,315

시              1,315

  ○농촌지도자회 육성지원(1회)
                2,630      2,630,000원*1식

분              1,315

시              1,315

12 기타보상금 200 250 △50

  ○고부간 정나누기 행사 우수회원 시상
                  200      50,000원*4명

307 민간이전 9,000 11,430 △2,430

04 민간행사보조 9,000 8,800 200
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○제12회 고부간 정나누기행사
                9,000      9,000,000원*1회

새기술 보급사업 41,750 42,472 △722

도             15,985

시             25,765

201 일반운영비 7,950 7,272 678

도              3,020

시              4,930

01 사무관리비 7,950 7,272 678

  ○농촌지도자회 신문 우송료(319부)
                7,950      7,950,000원*1식

도              3,020

시              4,930

206 재료비 4,000 2,480 1,520

도              1,520

시              2,480

01 재료비 4,000 2,480 1,520

  ○농약 안전사용장비 공급(100조)
                4,000      4,000,000원*1식

도              1,520

시              2,480

301 일반보상금 4,800 4,320 480

도              1,824

시              2,976

07 민간인국외여비 4,800 4,320 480

  ○선도농업인 선진농업연수(3명)
                4,800      4,800,000원*1식

도              1,824

시              2,976

402 민간자본이전 25,000 28,400 △3,400

도              9,621

시             15,379

01 민간자본보조 25,000 28,400 △3,400

  ○농가맞춤형 농기계지원사업(20대)
               25,000      25,000,000원*1식

도              9,621

시             15,379

친환경 농가소득 증대 25,000 10,000 15,000

402 민간자본이전 25,000 10,000 15,000

01 민간자본보조 25,000 10,000 15,000

  ○친환경 농자재 지원(시,농협)
               10,000

  ○친환경 농자재 이용 안전농산물 생산농가 지
    원                15,000

      20,000,000원*50%

      1,000,000원*15ha

친환경농업 육성 93,600 122,100 △28,500

국              9,000
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

도             25,200

시             59,400

301 일반보상금 93,600 99,600 △6,000

국              9,000

도             25,200

시             59,400

12 기타보상금 93,600 99,600 △6,000

  ○친환경농산물 인증비 지원(20건)
                3,600      3,600,000원*1식

도                900

시              2,700

  ○친환경농업 단지조성(81ha)
               81,000      81,000,000원*1식

도             24,300

시             56,700

  ○친환경농업 직접지불(30ha)                 9,000  9,000,000원*1식

국              9,000

친환경비료 지원 392,100 454,718 △62,618

국            313,240

도              4,210

시             74,650

206 재료비 42,100 29,890 12,210

국             33,680

도              4,210

시              4,210

01 재료비 42,100 29,890 12,210

  ○토양개량제 공급(298톤)                42,100  42,100,000원*1식

국             33,680

도              4,210

시              4,210

402 민간자본이전 350,000 424,828 △74,828

국            279,560

시             70,440

01 민간자본보조 350,000 424,828 △74,828

  ○유기질비료지원(4,820톤)               350,000  350,000,000원*1식

국            279,560

시             70,440

가뭄대책 용수개발 24,850 24,491 359

201 일반운영비 4,850 4,491 359

01 사무관리비 3,500 3,141 359

  ○농업기반시설(농수로)정비 장비임차
                3,500      350,000원*2일*5회

02 공공운영비 1,350 1,350 0

  ○가뭄대책용 시설장비유지                 1,350  1,350,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○농업용 관정개발(1개소)                20,000  20,000,000원*1개소

녹비작물 종자대 지원 5,319 5,319 0

국              2,659

도                532

시              2,128

206 재료비 5,319 5,319 0

국              2,659

도                532

시              2,128

01 재료비 5,319 5,319 0

  ○녹비작물 종자대 지원(20ha)
                5,319      5,319,000원*1식

국              2,659

도                532

시              2,128

축산물 생산 및 유통관리 196,325 167,954 28,371

국             24,292

기              1,274

도             17,602

시            153,157

공동방제단 운영 2,548 3,176 △628

기              1,274

도                383

시                891

206 재료비 568 656 △88

기                284

도                 86

시                198

01 재료비 568 656 △88

  ○공동방제단 재료비 지원(33호)
                  568      568,000원*1식

기                284

도                 86

시                198

307 민간이전 1,980 2,520 △540

기                990

도                297

시                693

02 민간경상보조 1,980 2,520 △540

  ○공동방제단 운영비 지원(33호)
                1,980      1,980,000원*1식

기                990

도                297

시                693

축산물 안전관리 78,859 49,860 28,999

201 일반운영비 5,640 6,247 △607

01 사무관리비 5,640 6,247 △607
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

  ○일반수용비                 1,300

    ―현수막(구제역, AI, 동물보호법)
                  500

    ―팜플렛                   800

  ○공중방역수의사 위탁교육비                   500

  ○급량비(가축방역추진 특근매식비)
                  840

  ○살처분 굴삭기 장비 임차료                 3,000

        50,000원*10개소

  200원*2,000매*2회

  500,000원*1회

      7,000원*3명*40일

  300,000원*10회

202 여비 3,204 3,496 △292

01 국내여비 3,204 3,496 △292

  ○구제역, AI 특별방역 추진 여비
                  480

  ○축산담당공무원 워크샵 및 회의참석여비
                1,044

  ○공중방역수의사 관내여비
                1,680

      20,000원*2명*4회*3월

      261,000원*2명*2회

      20,000원*1명*7회*12월

206 재료비 6,565 8,335 △1,770

01 재료비 6,565 8,335 △1,770

  ○가축방역대책추진                 6,015

    ―가축방역약품 구입                 3,300

    ―살처분약품 구입                 1,000

    ―생석회 구입                   175

    ―매몰지 비닐 구입                   600

    ―방역보호장비(방역복, 마스크, 장비)
                  700

    ―주사기                    40

    ―채혈튜브                   200

  ○축산물 수거검사 시료 구입                   550

    ―쇠고기                   400

    ―돼지고기                   150

  11,000원*300포

  20,000원*50두

  3,500원*50포

  30,000원*20권

        7,000원*100세트

  100원*400개

  500원*400개

  8,000원/100g*500g*10점

  3,000원/100g*500g*10점

301 일반보상금 53,450 31,782 21,668

12 기타보상금 53,450 31,782 21,668

  ○공수의 수당                 5,880

  ○유기동물보호위탁비                40,000

  ○공중방역수의사 수당                 7,570

    ―방역활동장려금                 4,800

    ―초과근무수당                 1,330

    ―위험근무수당                   600

    ―의료업무수당                   840

  490,000원*1명*12월

  40,000,000원*1식

  400,000원*12월

  5,538원*20시간*12월

  50,000원*12월

  70,000원*12월

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ○ 쇠고기이력추적제 라벨지 지원사업
               10,000      400,000원*50박스*50%
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

축산물 수급안정 26,065 26,065 0

도             10,936

시             15,129

301 일반보상금 5,340 5,340 0

도                940

시              4,400

12 기타보상금 5,340 5,340 0

  ○가축재해보험(1호)                   600  600,000원*1식

도                150

시                450

  ○친환경 축산물 인증비지원(5호)
                4,740      4,740,000원*1식

도                790

시              3,950

307 민간이전 20,250 20,250 0

도              9,996

시             10,254

02 민간경상보조 20,250 20,250 0

  ○꿀벌산업육성사업(13개소)                19,500  19,500,000원*1식

도              9,750

시              9,750

  ○한우등록사업(30두)                   210  210,000원*1식

도                 84

시                126

  ○송아지 생산안정사업(54두)                   540  540,000원*1식

도                162

시                378

308 자치단체등이전 475 475 0

05 자치단체간부담금 475 475 0

  ○ 쇠고기이력 추적제                   475  475,000원*1식

시도가축방역 40,823 40,823 0

국             24,292

도              6,283

시             10,248

206 재료비 39,003 39,003 0

국             23,746

도              5,901

시              9,356

01 재료비 39,003 39,003 0

  ○가축방역(4,539,380두)                39,003  39,003,000원*1식

국             23,746

도              5,901

시              9,356

301 일반보상금 1,820 1,820 0

국                546

도                382
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부서: 농상과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

시                892

12 기타보상금 1,820 1,820 0

  ○브루셀라 채혈비(260두)                 1,820  1,820,000원*1식

국                546

도                382

시                892

학교우유급식 지원사업 48,030 48,030 0

308 자치단체등이전 48,030 48,030 0

05 자치단체간부담금 48,030 48,030 0

  ○ 학교우유급식지원                48,030  48,030,000원*1식

행정운영경비(농상과) 60,026 54,999 5,027

인력운영비(농상과) 4,200 4,200 0

인력운영비(농상과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○농상과                 4,200  350,000원*12월

기본경비(농상과) 55,826 50,799 5,027

기본경비 55,826 50,799 5,027

201 일반운영비 16,382 18,450 △2,068

01 사무관리비 16,382 18,450 △2,068

  ○일반수용비                 9,662

    ―기본사무용품비                 2,000

    ―복사용지 구입                 2,400

    ―복사기 유지관리(드럼구입 등)
                1,320

    ―프린터 및 팩스 유지관리(토너구입 등)
                3,792

    ―기본청소용품비                   150

  ○급량비                 6,720

    ―특근매식비                 6,720

  100,000원*20명

  20,000원*10박스*12월

        330,000원*1대*4회

        237,000원*4대*4회

  150,000원*1회

  7,000원*20명*4회*12월

202 여비 39,444 32,349 7,095

01 국내여비 39,444 32,349 7,095

  ○농상업무 추진 관내여비
               38,400

  ○농상업무 추진 관외여비                 1,044

      20,000원*20명*8회*12월

  261,000원*2명*2회
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